[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА»   РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2017 г.                                                                                №   2-1
Об утверждении программы
«Комплексное развитие транспортной
 инфраструктуры сельского  поселения
 «Есинка» Ржевского района Тверской
 области  на 2017 -2020 годы»

[bookmark: _GoBack]                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  29.12.2014 года №456- ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законные акты РФ»,  Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 “Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов”, Генеральным планом сельского поселения «Есинка», утвержденным Собранием депутатов Ржевского района 30.12.2011года
Администрация муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить программу  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского  поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области  на 2017 -2020 годы»  (Прилагается)
2. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, вступившие в силу с 01.01.2017 года.
3.Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Ржевского района - www.rzhevregion.com.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack1]сельского поселения «Есинка»                                            А.Э.Арушанян

image1.wmf